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ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ПЕРФОРМАНСИ 
Бр. LE_0681100131_02_M_ DBAHN-WÜTOP130-KALT-L50M-B1,5M-75QM 

 

 

1. Единствен идентификациски код на типот на производот: 

 

DBAHN-WÜTOP130-KALT-L50M-B1,5M-75QM 

ROOFSTR-WÜTOP130-COLD-L50M-B1,5M-75SM 

 

1a. Важи за броеви на артикли на Würth 

 

0681100131   

2. Број на вид, серија или сериски број или друга ознака за идентификација на градежниот производ во согласност со 

член 11 став 4:  

  

Број на серија: видете го пакувањето и производот 

3. Предвидена употреба или наменета употреба на градежниот производ од страна на производителот во согласност со 

важечката хармонизирана техничка спецификација:  

 

Хидроизолациони мембрани - Дефиниции и својства на мембрани за 

покриви - Дел 1: Мембрани за покриви 

 

4. Име, регистрирано трговско име или регистрирана трговска марка и адреса за контакт на производителот согласно 

член 11 став 5: 

 

Würth International AG 

Aspermontstrasse 1 

7000 Хур, Швајцарија 

5. Каде што е применливо, името и адресата за контакт на овластениот претставник на кој му се доверени задачите 

согласно член 12 став 2: 

  

Не е релевантно 

6. Систем или системи за проценка и проверка на постојаноста на перформансите на градежниот производ во согласност 

со Анекс V: 

Систем 3 

7. Во случај на декларација за перформанси која се однесува на градежен производ опфатен со хармонизиран стандард:  

 

Institut pro testování a certifikaci a.s., Divize CSI - Centrum stavebního 

inženýrství. Pražská 16, Praha 10, 102 21 

Oznámený subjekt 1390 

8. Во случај на декларација за перформанси која се однесува на градежен производ за кој е издадена Европска техничка 

проценка: 
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Не е релевантно 

9. Декларирани перформанси: 

Клучни карактеристики Перформанси Хармонизирана 

техничка 

спецификација 
Единици Номинални 

вредности 

Толеранција 

Однесување при пожар [Класа] E – – EN 13859-1:2010 

Отпорност на пропуштање вода [Класа] W1 – – EN 13859-1:2010 

Отпорност на пропуштање вода по 

вештачко стареење 

[Класа] W1 – – EN 13859-1:2010 

Пропустливост на водена пареа (Sd) [m] 30 -10 +10 EN 13859-1:2010 

Цврстина на истегнување 

должински/попречно 

[N/50mm] 300 / 400 -50 / -80 +80 / 

+100 

EN 13859-1:2010 

Цврстина на истегнување по вештачко 

стареење должински/попречно 

[N/50mm] 270 / 360 -45 / -75 +90 / 

+120 

EN 13859-1:2010 

Изобличување должински/попречно [%] 50 / 40 -30 / -25 +60 / +70 EN 13859-1:2010 

Изобличување по вештачко стареење 

должински/попречно 

[%] 45 / 40 -28 / -27 +55 / +60 EN 13859-1:2010 

Отпорност на кинење 

должински/попречно 

[N] 250 / 280 -70 / -80 +100 / +100 EN 13859-1:2010 

Свиткување при ниски температури [°C] -20 – – EN 13859-1:2010 

Известување: npd - no performance determined (не е дефинирана вредност), *со подлога 

Ако Специфичната техничка документација е користена во согласност со членовите 37 или 38, барањата што 

производот ги исполнува:      

Не е релевантно 

10. Перформансите на производот според броевите 1 и 2 соодветствуваат на декларираните перформанси според број 9. 

Производителот е единствено одговорен за подготовката на оваа декларација за перформанси во согласност со број 4.  

 

Потпишано за и во име на производителот од: 

Würth International AG 

 

 

_________________   _________________ 

Хајнер Фауст    Марио Вили 

Управен директор   Менаџер за производи  

 

Хур, 06.03.2024   
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